



JUNTA DE LICITACIONES Y CONTRATOS
CALIFICACION DE LOS ASPECTOS TECNICOS LICITACION PRIVADA 012 DE 2009
COORDINACIÓN GRUPO BIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS

PROVEEDORES (AS) OFICIALES Y ADMINISTRATIVOS (AS) TEMPORALES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA "DOTACIÓN DE CALZADO PARA EMPLEADOS (AS) PÚBLICOS Y TRABAJADORES (AS) DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA"
Presupuesto Oficial: SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS M/LEGAL (\$697.440.438)

PROVEEDORES			Creaciones Mionalisa	Patrones Ltda	Pro confecciones LtDas	Blanco S. Nepomuceno	Creaciones Mionalisa	Patrones Ltda	Pro confecciones Ltda	Blanco S. Nepomuceno	Creaciones Mionalisa	Patrones Ltda	Pro confecciones LtDas	Blanco S. Nepomuceno	Creaciones Mionalisa	Patrones Ltda	Pro confecciones LtDas	Blanco S. Nepomuceno
DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA PRESENTACIÓN	CANTIDAD SOLICITADA	Calidad				Diseño				Oportunidad				PUNTAJE ASPECTOS TÉCNICOS			
PARA CABALLERO	UNIDAD	587,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
AS	UNIDAD	551,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
S EN PAÑO PARA CELADORES UDO	UNIDAD	128,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
S DE PAÑO CABALLERO CON	UNIDAD	685,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
MATERIAL PARA CABALLERO	PARES	643,00	0,00	0,00	150,00	150,00	0,00	0,00	150,00	150,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	383,33
ARA VESTIDO DE DAMA	UNIDAD	1.119,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
S EN PAÑO PARA CELADORAS. UDO	UNIDAD	18,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
S EN PAÑO PARA DAMA CON	UNIDAD	1.169,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
E ZAPATOS PARA DAMA	PARES	1.265,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33

GARCIA RODRIGUEZ
Coordinador Grupo Bienes y Suministros

19 de 2009





JUNTA DE LICITACIONES Y CONTRATOS
CALIFICACION DE LOS ASPECTOS TECNICOS LICITACION PRIVADA 012 DE 2009
 COORDINACIÓN GRUPO BIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS

PROVEEDORES (AS) OFICIALES Y ADMINISTRATIVOS (AS) TEMPORALES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA "DOTACIÓN DE CALZADO PARA EMPLEADOS (AS) PÚBLICOS Y TRABAJADORES (AS)
 Presupuesto Oficial: SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS M/LEGAL (\$697.440.438)

PROVEEDORES			Creaciones Mionalisa	Patrones Ltda	Pro confecciones LtDas	Blanco S. Nepomuceno	Creaciones Mionalisa	Patrones Ltda	Pro confecciones Ltda	Blanco S. Nepomuceno	Creaciones Mionalisa	Patrones Ltda	Pro confeccion es LtDas	Blanco S. Nepomuceno	Creaciones Mionalisa	Patrones Ltda	Pro confecciones LtDas	Blanco S. Nepomuceno
DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA PRESENTACIÓN	CANTIDAD SOLICITADA	Calidad				Diseño				Oportunidad				PUNTAJE ASPECTOS TÉCNICOS			
PARA CABALLERO	UNIDAD	587,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
AS	UNIDAD	551,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
S EN PAÑO PARA CELADORES UDO	UNIDAD	128,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
S DE PAÑO CABALLERO CON	UNIDAD	685,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
MATERIAL PARA CABALLERO	PARES	643,00	0,00	0,00	150,00	150,00	0,00	0,00	150,00	150,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	383,33
ARA VESTIDO DE DAMA	UNIDAD	1.119,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
S EN PAÑO PARA CELADORAS. UDO	UNIDAD	18,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
S EN PAÑO PARA DAMA CON	UNIDAD	1.169,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33
E ZAPATOS PARA DAMA	PARES	1.265,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	100,00	83,33	100,00	83,33	100,00	83,33	400,00	83,33

GARCIA RODRIGUEZ

Director Grupo Bienes y Suministros

19 de 2009



JUNTA DE LICITACIONES Y CONTRATOS
COORDINACIÓN GRUPO BIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS

ESTUDIO DE PRECIO

OBJETO: "ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE DOTACIÓN (VESTIDOS, BLUSAS Y SACONES) PARA EMPLEADOS (AS) PÚBLICOS Y TRABAJADORES (AS) OFICIALES Y ADMINISTRATIVOS (AS) TEMPORALES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA"

"DOTACIÓN DE CALZADO PARA EMPLEADOS (AS) PÚBLICOS Y TRABAJADORES (AS) OFICIALES Y ADMINISTRATIVOS (AS) TEMPORALES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA"

Presupuesto Oficial: SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS M/LEGAL (\$697.440.438)

PROPUESTA 1

PROPUESTA 2

PROPUESTA 3

PROPUESTA 4

DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA PRESENTACIÓN	CANTIDAD SOLICITADA	CREACIONES MONALISA LTDA Nit: 860.513.828 - 3			PATRONES LTDA Nit: 900.052.596 - 5		PRODUCTORA DE CONFECCIONES LTDA Nit: 820.000.594 - 8			BLANCO SANDOVAL NEPOMUCENO Nit: 1.042.889 - 4		
					PUNTAJE 300		PUNTAJE 300		PUNTAJE 300		PUNTAJE 300		
CAMISAS PARA CABALLERO	UNIDAD	587,00	40.000,00	23.480.000,00	120,00	37.000,00	240,00	39.000,00	22.893.000,00	180,00	29.900,00	17.551.300,00	300,00
CORBATAS	UNIDAD	551,00	25.000,00	13.775.000,00	120,00	20.000,00	240,00	20.500,00	11.295.500,00	180,00	12.000,00	6.612.000,00	300,00
SACONES EN PAÑO PARA CELADORES CON ESCUDO	UNIDAD	128,00	170.000,00	21.760.000,00	180,00	100.000,00	300,00	189.000,00	24.192.000,00	120,00	163.000,00	20.864.000,00	240,00
VESTIDOS DE PAÑO CABALLERO CON ESCUDO	UNIDAD	685,00	210.000,00	143.850.000,00	240,00	240.000,00	120,00	219.000,00	150.015.000,00	180,00	180.000,00	123.300.000,00	300,00
ZAPATOS MATERIAL PARA CABALLERO	PARES	643,00	75.000,00	48.225.000,00	240,00	0,00		73.000,00	46.939.000,00	300,00	75.000,00	48.225.000,00	240,00
BLUSA PARA VESTIDO DE DAMA	UNIDAD	1.119,00	35.000,00	39.165.000,00	300,00	40.000,00	240,00	45.000,00	50.355.000,00	180,00		0,00	0,00
SACONES EN PAÑO PARA CELADORAS CON ESCUDO	UNIDAD	18,00	170.000,00	3.060.000,00	180,00	90.000,00	300,00	145.000,00	2.610.000,00	240,00		0,00	0,00
VESTIDOS EN PAÑO PARA DAMA CON ESCUDO	UNIDAD	1.169,00	180.000,00	210.420.000,00	180,00	150.000,00	300,00	159.000,00	185.871.000,00	240,00		0,00	0,00
PARES DE ZAPATOS PARA DAMA	PARES	1.265,00	70.000,00	88.550.000,00	NO HUBO PLURALIDAD	0,00		0,00	0,00			0,00	0,00
SUBTOTAL				592.285.000,00		677.000,00		889.500,00	494.170.500,00		459.900,00	216.552.300,00	
IVA				94.765.600,00					79.067.280,00			34.648.368,00	
TOTAL				687.050.600,00					573.237.780,00			251.200.668,00	
PUNTAJE PROMEDIO					173,33		217,50			202,50			276,00

LIFARDO GARCIA RODRIGUEZ
 Coordinador Grupo Bienes y Suministros



OBJETO: "ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE DOTACIÓN (VESTIDOS, BLUSAS Y SACONES) PARA EMPLEADOS (AS) PÚBLICOS Y TRABAJADORES (AS) OFICIALES Y ADMINISTRATIVOS (AS) TEMPORALES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA"

"DOTACIÓN DE CALZADO PARA EMPLEADOS (AS) PÚBLICOS Y TRABAJADORES (AS) OFICIALES Y ADMINISTRATIVOS (AS) TEMPORALES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA"

ESTUDIO EXPERIENCIA

PROponentes	VALOR PRESENTADO EN LA PROPUESTA	NO. CERTIFICACIONES VALIDAS	VALOR DE LAS CERTIFICACIONES	PUNTAJE
PATRONES LTDA Nit: 900.052.596 -5	500.736.040,00	4,00	588.831.033,00	300,00
CREACIONES MONALISA LTDA Nit: 860.513.828 - 3	687.050.600,00	5,00	799.384.509,00	300,00
BLANCO SANDOVAL NEPOMUCENO Nit: 1.042.889 - 4	251.261.950,80	4,00	224.956.219,08	0,00
PRODUCTORA DE CONFECCIONES LTDA Nit: 820.000.594 - 8	536.976.180,00	7,00	1.497.603.820,00	300,00


LIFARDO GARCIA RODRIGUEZ
Coordinador Grupo Bienes y Suministros